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Behörighetskrav 
Lärarexamen eller motsvarande. 

Lärandemål 
Studenten skall kunna: 

•  problematisera centrala begrepp och teoretiska perspektiv på individ­ och 
grupphandledning, 

•  värdera olika metoder och förhållningssätt i planering, genomförande och analys av 
professionella handledningssamtal, 

•  analysera etiska begrepp och teorier för att kunna identifiera och hantera yrkesetiska 
dilemman. 

Innehåll 
Kursen innehåller följande: 

•  centrala begrepp, teorier och metoder avseende handledning såväl individuellt som i 
grupp, 

•  handledningsprocessen: teorier och strategier, samtalsmetodik, 
•  etiska dimensioner i lärarvardagen och i handledningsprocessen, 
•  planera och genomföra ett praktiknära forskningsprojekt. 

Examination 
Examinationerna som gäller i kursen beskrivs nedan. 

(2321) Skriftlig och muntlig redovisning av handledarstrategi, 3.5 hp 
(2321) Written and oral examination, 3.5 credits 

(2322) Skriftlig och muntlig redovisning av ministudie, 4 hp 
(2322) Written and oral examination, 4 credits 

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regler vid GIH. 
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För varje prov anordnas ett ordinarie provtillfälle samt ett ordinarie omprovstillfälle. Ordinarie 
omprov (tillfälle 2) erbjuds tidigast två veckor och senast sex veckor efter att studenten har 
delgivits betygsbeslut från första provtillfället. 

Utöver ordinarie prov och ordinarie omprov ges ytterligare omprov (tillfälle 3 eller fler) för 
såväl teoretiska som praktiska prov. Minst tre provtillfällen ska erbjudas inom ett år för varje 
prov inom ett kurstillfälle. 

En student som inte helt uppfyller målen för ett prov kan, efter beslut av examinator, ges 
möjlighet till komplettering för att uppnå godkänt betyg. Det är enbart möjligt att komplettera 
upp till godkänt, ej till högre betyg. I normalfallet tilldelas studenten kompletteringsuppgiften i 
samband med att betyg meddelas på det ordinarie provtillfället. Komplettering ska lämnas in 
inom två veckor efter att studenten meddelats provresultatet, men före nästa omprov. Om 
studenten inte uppfyller detta inom utsatt tid kvarstår betyget underkänt och studenten hänvisas 
till omprov. 

Om studenten har ett beslut från GIH om särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning eller andra skäl, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller låta 
studenten genomföra provet på ett alternativt sätt. 

Betyg  
Som betyg på kursen används något av uttrycken Väl godkänt, Godkänt eller Underkänt. Senast 
i samband med kursstart skall studenterna få preciserade kriterier för respektive betygsnivå. 
Betyg ska vara rapporterat i Ladok senast tre veckor efter avslutad kurs. 

Examinationerna avläggs under kursens gång vid separata tentamenstillfällen enligt 
anvisningarna i kurspromemorian som studenten får i och med kursstart. Ordinaire omprov 
erbjuds tidigast två veckor efter det att studenten har erhållit tentamensresultatet. Ytterligare 
omprov anordnas tidigast tre veckor efter kursens slut. 

Studentinflytande och kursvärdering 
Studentinflytande sker genom studentrepresentation i Utbildnings­ och forskningsnämnden 
(UFN) och under kursens gång. 

Efter avslutad kurs gör varje student en utvärdering av kursen och kursansvarig lärare gör en 
kursanalys. Dessa återförs inom 3 veckor till studentgruppen och examinator. 

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid GIH, där 
studenternas synpunkter ska inhämtas. Resultatet av utvärderingen publiceras och återkopplas 
till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovannämnda riktlinjer, och ligger till grund 
för framtida kurs­ och utbildningsutveckling. 

Undervisningsform 
Undervisningen sker i form av föreläsningar, litteraturseminarier, enskilda arbeten. Gemensam 
utbildning tillsammans med Kungliga Musikhögskolan, Konstfack och Stockholms konstnärliga 
högskola 

Övrigt  
Denna kursplan är utvecklad i samarbete mellan de inblandade högskolorna för att möta behov 
och efterfrågan av att utbilda VFU­handledare för lärarstudenter vid respektive högskola. 
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Tidigare har kursen, FID23G, Handledarutbildning för lärare, 7,5 högskolepoäng på grundnivå 
givits i samverkan Konstfack, Kungliga musikhögskolan och Dans­ och Cirkushögskolan och 
ersätts av denna kursplan på avancerad nivå. 
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